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INFORMACJA PRASOWA

Co  najmniej  do  24  października  na  autostradowej  obwodnicy  Krakowa  pomiędzy 

Węzłem  Łagiewnickim  a  Węzłem  Opatkowickim  obowiązywać  będzie  tymczasowa 

organizacja  ruchu.  W  porannym  i  popołudniowym  szczycie  kierowcy  mogą  utknąć  w 

kilkunastominutowych korkach. Powodem utrudnień jest remont jednego z wiaduktów.

-  Do 16 października do jednego pasa zawężona będzie zarówno jezdnia prowadząca w 

stronę Rzeszowa jak i w stronę Katowic. Na obu jezdniach z ruchu wyłączone będą lewe pasy. Jeśli  

prace będą realizowane zgodnie z harmonogramem, 17 paźdzernika w stronę Rzeszowa kierowcy 

pojadą już dwoma pasami - mówi Anna Kurek z firmy TM-VIA, która odpowiada za tymczasową 

organizację ruchu w czasie prowadzonych prac.

W większą cieprliwość będą musieli uzbroić się kierowcy jadący od strony Rzeszowa w 

kierunku Katowic - na tej jezdni dwa pasy będą czynne najwcześniej 24 października. Jednak i tu 

17 paźdzernika  zmieni  się  tymczasowa organizacja  ruchu – z  ruchu wyłączony zostanie  wtedy 

prawy pas, a samochody będą poruszać się po lewym. 

- Apelujemy o ostrożną i bezpieczną jazdę. Autostrada to bardzo specyficzna, wymagająca 

zachowania najwyższych standardów bezpieczeństwa droga – dodaje Anna Kurek.
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TM-VIA to zespół specjalistów posiadających teoretyczną i praktyczną wiedzę oraz doświadczenie z zakresu BRD. Strategia firmy 

opiera  się  na  nieustannym  doskonaleniu  jakości  świadczonych  usług,  stosowaniu  innowacyjnych  rozwiązań  oraz  zapewnianiu 

bezpieczeństwa drogowego inwestycji. Zapewniamy pełną obsługę inwestycji drogowych w zakresie inżynierii ruchu, począwszy od 

projektowania organizacji ruchu, poprzez zabezpieczenie prowadzonych prac, w tym montaż i utrzymanie oznakowania, kończąc na 

oznakowaniu docelowym wraz z sygnalizacją świetlną i usługą hydrosiewu.
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